ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 2 . 0 3 . 2 0 2 2 № 359-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении
изменения в статью 7
Закона Свердловской
области «О торговой
деятельности на территории
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2635)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменения в ста-

тью 7 Закона Свердловской области «О торговой деятельности на территории
Свердловской области» (проект № ПЗ-26Э5).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменения в
статью 7 Закона Свердловской области «О торговой деятельности на терри-
тории Свердловской области» Губернатору Свердловской области для под-
писания и обнародования.

Л.В.Бабушкина
ого Соб]
области.

Председатель
Законодательного
Свердловской

2635.3п-ркп 4 1